
Х А Р А К Т Е Р И С Т И К И

WeightKG: 8,8

Без перелива

Вместимость раковины (л): 13

Глубина чаши (мм): 120

Длина чаши (мм): 550

Конфигурация отверстия под смеситель: Без отверстий

Материал: FINECERAMIC ®

Положение чаши: Центральный

Тип монтажа: Врезная / Встраиваемая сверху

Установочный комплект: Не включен

Форма: Круглый

Ширина чаши (мм): 370

I N S P I R A

ROUND - врезная раковина FINECERAMIC®

Р А З М Е Р Ы

Длина 550 mm.

Ширина 370 mm.

Высота 75 mm.

Ц В Е Т А  И  О Т Д Е Л К И

6 3 Ж е м ч у ж н ы й

Ц Е Н А  ( В К Л Ю Ч А Я  Н Д С )  N U L L

TMT 34122,00

Т Е Х Н И Ч Е С К И Е  Ч Е Р Т Е Ж И

KJ
795 870

150

150

75

710

160120
370

550

K
Totem

Trap

Minimal
530

Bottle 570

J

610

640

510

34
0

60
 m

in
60

 m
in 46

0 
m

in

490

32
0

70
 m

in
60

 m
in 46

0 
m

in

510

34
0

60
 m

in
60

60
 m

in 52
0 

m
in

12
0 

m
in ø35

490

13
0 

m
in

32
0

60
 m

in
70

60
 m

in 51
0 

m
in

ø35

R E F :  A 3 2 7 5 2 7 6 3 0

1/3© Copyright 2021, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | http://www.roca.ru/продукты/round-врезная-раковина-fineceramic-327527..0?sku=A327527630

http://www.roca.ru//round---fineceramic-327527..0?sku=A327527630


С О В М Е С Т И М  С  А Р Т И К У Л О М

Выпускная манжета для
раковина 1 1/4". Труба 300

5 0 6 4 0 3 1 1 0

Выпускная манжета для
раковина 1 1/4". Труба 250

5 0 6 4 0 1 6 1 4
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Inspira

Три формы, множество комбинаций,

широкие возможности. Мебель и

предметы из сантехнического

фарфора коллекции Roca Inspira

выполнены в трёх вариантах

дизайна: Round (круглый), Soft (с

закруглёнными гранями) и Square

(квадратный). Все модели

превосходно сочетаются с любым

стилем и помогут вдохнуть новую

жизнь в пространство ванной

комнаты.

R E F :  A 3 2 7 5 2 7 6 3 0

3/3© Copyright 2021, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | http://www.roca.ru/продукты/round-врезная-раковина-fineceramic-327527..0?sku=A327527630

http://www.roca.ru//round---fineceramic-327527..0?sku=A327527630

